
 

 

  Side 1/1 

Ministeren 

 

 

Dato 

16. maj 2024 

 

J nr. 2024 - 435 

 

 

 

 

Klima-, Energi- og 

Forsyningsministeriet 

Holmens Kanal 20 

1060 København K 

 

T:  +45 3392 2800 

E:  kefm@kefm.dk 

 

www.kefm.dk   

 

Klima-, Energi- og Forsyningsudvalget  

Christiansborg  

1240 København K 

Svar på KEF L 165 – spm. 5 

 

Klima-, Energi- og Forsyningsudvalget har i brev af d. 3. maj 2024 stillet mig føl-

gende KEF L 165 – spm. 5, som jeg hermed skal besvare. Spørgsmålet er stillet 

efter ønske fra Dina Raabjerg (KF). 

Spørgsmål 5 

Vil ministeren redegøre for, om regeringen vil forpligte sig til at formulere nye, 

fleksible rammer, der muliggør både omfattende test og fuld repowering under 

realistiske og operationelle betingelser? 

 

Svar 

Der henvises til svaret på KEF L 165 spm. 4 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Lars Aagaard 

Offentligt
L 165 - endeligt svar på spørgsmål 5
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